
FÉDÉRATION FRANÇAISE Saison 2018 / 2019
DE TENNIS DE TABLE
3, Rue Dieudonné Costes
75013 PARIS
Tél. 01 53 94 50 16 Paris, le 26 avril 2019

Nb Licence Nom et Prénom Point
Date de 

Naissance
Club

1 5310809 ANDORIN Gildas 2326 28/01/1987 CORPO 35 TT (03350233)

2 9227481 PINON Laurent 2187 27/06/1977 CNRS BELLEVUE SPORTS (08920076)

3 175726 PHILY Quentin 2145 30/08/1987 PARTHENAY ASS PONGISTE 79 (10790079)

4 534538 MAROLLEAU Olivier 2023 10/07/1965 Corpo 53 Tennis de Table (12530101)

5 59662 MOREELS Laurent 2009 26/04/1976 LILLE ATSCAF (07590276)

6 452722 PONCELET Fabien 1955 29/07/1971 FAMAR ASL (04450585)

7 764204 RAGEL Laurent 1937 29/09/1970 CORPO NORMANDIE Tennis de Table (09760453)

8 7511453 PROUVAT Fabien 1930 06/04/1974 U S METRO (08750141)

9 794950 BONTEMPS Xavier 1904 06/06/1983 PARTHENAY ASS PONGISTE 79 (10790079)

10 7623294 DERONZIER Gaetan 1892 14/01/1994 CORPO NORMANDIE Tennis de Table (09760453)

11 9224743 NOURY Maxime 1879 10/10/1989 U S METRO (08750141)

12 7835221 SALMON Laurent 1869 17/05/1995 ES RENAULT (08921344)

13 94274 ZANASI Gilles 1867 16/06/1960 U S METRO (08750141)

14 2511536 DESQUIENS Norbert 1866 06/05/1968 PARTHENAY ASS PONGISTE 79 (10790079)

15 23688 DELZARD Olivier 1854 16/08/1983 CD AISNE CORPO TT (07021011)

16 7611433 BAUDRY Sylvain 1845 20/03/1977 CORPO NORMANDIE Tennis de Table (09760453)

17 4517586 GREINSCHGL Alexandre 1829 21/12/1999 CORPO 45 TT (04450763)

18 586588 GILLE Thomas 1828 05/06/1996 CORPO NIEVRE (02580084)

19 291378 MARENGUE Eric 1813 08/02/1964 TT Corporatif BRIOCHIN (03220052)

20 292271 SIOHAN Claude 1805 04/10/1969 TT Corporatif BRIOCHIN (03220052)

21 365231 MOUCHET Alexis 1782 08/04/1997 GAZ. CHATEAUROUX (04360001)

22 5319838 JOUVIN Tanguy 1770 03/10/1997 Corpo 53 Tennis de Table (12530101)

23 711578 HONDERLIK Laurent 1759 26/08/1966 CORPO CD71 TT (02710081)

24 5615415 LE MOING Tristan 1759 29/11/1992 Corpo 53 Tennis de Table (12530101)

25 417434 BODIN Franck 1755 02/05/1971 HUMANISPORT 41 (04410418)

26 415770 NOURRISSON Mathieu 1747 10/05/1984 CORPO TT 41 (04410728)

27 453479 BEAUBRAS Romain 1744 21/08/1981 CORPO 45 TT (04450763)

28 7511235 JARNOT Emmanuel 1743 09/01/1974 COMMERCANTS (LES) (12440035)

29 4911279 BEAUFILS Cyril 1737 01/01/1983 CORPO PING 49 (12490047)

30 241588 LAVAUD Francois 1693 10/04/1982 AS ROTO SPORTS (04410507)

31 941705 BERCY David 1675 29/09/1973 OXYGENE PSA (08781462)

CHAMPIONNAT DE FRANCE DU SPORT EN ENTREPRISE
SIMPLES MESSIEURS



32 536224 TROUILLARD Sébastien 1674 19/03/1977 Corpo 53 Tennis de Table (12530101)

33 798950 LETANG Bruno 1673 20/08/1963 PARTHENAY ASS PONGISTE 79 (10790079)

34 457116 GONZALEZ Romain 1671 09/02/1984 CORPO 45 TT (04450763)

35 7215169 GALLON Lucas 1647 10/12/2002 PING ENTREPRISE 72 (12720128)

36 4517312 PONCELET Baptiste 1636 16/09/1998 AS GMF (04450752)

37 7834268 LE Christian 1624 28/06/1994 THALES (08920211)

38 364682 MOTTEAU Benjamin 1604 13/05/1991 CORPO36 TENNIS DE TABLE (04360724)

39 59823 SERVAIS Olivier 1596 23/07/1975 DOUVRIN CSFM (07620052)

40 454092 ROUSSEL Cedric 1562 10/02/1978 OSSLO (04450186)

41 7257 MENAGER Anthony 1557 21/09/1988 PING ENTREPRISE 72 (12720128)

42 7514353 PEYRAT-ARMANDY Charles 1533 01/11/1972 ASORTF (08750060)

43 456999 VERON Frédéric 1518 30/11/1982 AS GMF (04450752)

44 3716519 YVON Florent 1517 29/10/1991 AS.SICMA TT. (04360569)

45 3531691 LAGADEC Nicolas 1436 06/09/2000 CSA 2 RMAT / ESMD BRUZ (03350057)

46 758359 BERRA Sofiane 1422 05/03/1983 ASORTF (08750060)

47 868482 MILLET Fabrice 1422 21/03/1986 Corpo 53 Tennis de Table (12530101)

48 7511863 DHAINAUT Aurelien 1418 28/07/1988 CSM FINANCES (08750007)

49 186485 GRELAT Olivier 1402 13/11/1996 CE MBDA BOURGES TENNIS TABLE (04180726)

50 5313910 DOUDARD Florian 1383 07/04/1987 ORLÉANS GAZELEC SPORTS (04450024)

51 5420788 PARMENTELAT Dosan 1380 23/08/1996 NANCY ASPTT-JARVILLE Jeune (06540028)

52 7210191 BOULVERT Arnaud 1378 04/04/1997 PING ENTREPRISE 72 (12720128)

53 3517890 LE HERISSE Luc 1374 27/06/1984 CSA 2 RMAT / ESMD BRUZ (03350057)

54 9211250 LERICH Emmanuel 1344 01/01/1981 CSM FINANCES (08750007)

55 7840823 RIEUPEYROU Fabrice 1293 08/04/1977 MESSIER SPORT VELIZY (08781288)

56 722653 PARIS Jean-luc 1282 02/05/1974 CORPO PING 49 (12490047)

57 721277 NOUYOU Yann 1258 06/02/1974 PING ENTREPRISE 72 (12720128)

58 366846 BOITARD David 1214 07/07/1981 AS.SICMA TT. (04360569)

59 2211355 GOUESSAN Anthony 1187 11/12/1989 RENNES C.H.R. (03350036)

60 4430089 FAIHY Frederic 1181 13/04/1985 ST-NAZAIRE CHEMINOTS (12440129)

61 3518810 LAFFICHE Bertrand 1102 18/10/1965 CSA 2 RMAT / ESMD BRUZ (03350057)

62 210671 GERARD Francis 792 05/11/1956 CD AISNE CORPO TT (07021011)

63 5920112 MONCOMBLE Herve 723 09/08/1947 VILLENEUVE D'ASCQ CARSAT TT (07590038)

64 27030 DAVID Francois 662 25/11/1977 CD AISNE CORPO TT (07021011)



FÉDÉRATION FRANÇAISE Saison 2018 / 2019
DE TENNIS DE TABLE
3, Rue Dieudonné Costes
75013 PARIS
Tél. 01 53 94 50 16 Paris, le 26 avril 2019

Nb Licence Nom et Prénom Point
Date de 

Naissance
Club

1 9227481 PINON Laurent 2187 27/06/1977 CNRS BELLEVUE SPORTS (08920076)

2 534538 MAROLLEAU Olivier 2023 10/07/1965 Corpo 53 Tennis de Table (12530101)

3 59662 MOREELS Laurent 2009 26/04/1976 LILLE ATSCAF (07590276)

4 452722 PONCELET Fabien 1955 29/07/1971 FAMAR ASL (04450585)

5 764204 RAGEL Laurent 1937 29/09/1970 CORPO NORMANDIE Tennis de Table (09760453)

6 7511453 PROUVAT Fabien 1930 06/04/1974 U S METRO (08750141)

7 94274 ZANASI Gilles 1867 16/06/1960 U S METRO (08750141)

8 2511536 DESQUIENS Norbert 1866 06/05/1968 PARTHENAY ASS PONGISTE 79 (10790079)

9 291378 MARENGUE Eric 1813 08/02/1964 TT Corporatif BRIOCHIN (03220052)

10 292271 SIOHAN Claude 1805 04/10/1969 TT Corporatif BRIOCHIN (03220052)

11 711578 HONDERLIK Laurent 1759 26/08/1966 CORPO CD71 TT (02710081)

12 417434 BODIN Franck 1755 02/05/1971 HUMANISPORT 41 (04410418)

13 7511235 JARNOT Emmanuel 1743 09/01/1974 COMMERCANTS (LES) (12440035)

14 943193 BIGNOT Florent 1713 03/03/1970 U S METRO (08750141)

15 941705 BERCY David 1675 29/09/1973 OXYGENE PSA (08781462)

16 536224 TROUILLARD Sébastien 1674 19/03/1977 Corpo 53 Tennis de Table (12530101)

17 798950 LETANG Bruno 1673 20/08/1963 PARTHENAY ASS PONGISTE 79 (10790079)

18 59823 SERVAIS Olivier 1596 23/07/1975 DOUVRIN CSFM (07620052)

19 454092 ROUSSEL Cedric 1562 10/02/1978 OSSLO (04450186)

20 7514353 PEYRAT-ARMANDY Charles 1533 01/11/1972 ASORTF (08750060)

21 759019 DESSANS Eric 1453 18/10/1965 BNP PARIBAS (08750292)

22 39253 VAPILLON Marc 1427 05/03/1965 GENERALI SPORT ET CULTURE (08750064)

23 946241 SALMON Olivier 1415 03/06/1965 ES RENAULT (08921344)

24 5312552 VANAMANDEL Patrice 1387 25/07/1972 Corpo 53 Tennis de Table (12530101)

25 725966 CADIEU Jérôme 1323 28/03/1977 PING ENTREPRISE 72 (12720128)

26 723510 GUIBERT Wilfried 1290 10/05/1978 PING ENTREPRISE 72 (12720128)

27 721277 NOUYOU Yann 1258 06/02/1974 PING ENTREPRISE 72 (12720128)

28 3527113 GAILLARD Laurent 1257 16/03/1964 AS ORANGE CESSON (03350007)

29 5948415 MARTINEZ Vincent 1063 11/07/1978 AS.SICMA TT. (04360569)

30 367020 LAINEZ Christian 1056 27/08/1977 AS.SICMA TT. (04360569)

31 3521885 FRICAUD Didier 1009 17/06/1968 CSA 2 RMAT / ESMD BRUZ (03350057)

32 5423365 CREPIN Philippe 849 23/01/1960 BLAINVILLE DAMELEVIERES AC (06540001)

CHAMPIONNAT DE FRANCE DU SPORT EN ENTREPRISE
SIMPLES VÉTÉRANS 1 MESSIEURS



FÉDÉRATION FRANÇAISE Saison 2018 / 2019
DE TENNIS DE TABLE
3, Rue Dieudonné Costes
75013 PARIS
Tél. 01 53 94 50 16 Paris, le 26 avril 2019

Nb Licence Nom et Prénom Point
Date de 

Naissance
Club

1 7175 COLLET Pierre 1848 18/01/1950 CORPO CD71 TT (02710081)

2 76999 PARIS Luc 1541 06/09/1955 CORPO NORMANDIE Tennis de Table (09760453)

3 9519693 MONTEAU Jacques 1469 06/05/1956 ()

4 7711560 RAGALEUX Thierry 1454 08/02/1957 BNP PARIBAS (08750292)

5 58140 GUILLOT Jean-pierre 1451 26/03/1953 CORPO NIEVRE (02580084)

6 534174 GUIOULLIER Claude 1449 06/06/1955 Corpo 53 Tennis de Table (12530101)

7 957038 HAMZAOUI Hurcine 1424 25/06/1952 U S METRO (08750141)

8 938583 GOUYON Patrick 1396 16/02/1952 ASC 33 TT (10330125)

9 9416903 DUMONT Jean-marc 1393 13/04/1955 U S METRO (08750141)

10 72158 ETIENNE Thierry 1365 01/06/1956 PING ENTREPRISE 72 (12720128)

11 3321808 DELRIVE Luc 1335 24/12/1950 PARTHENAY ASS PONGISTE 79 (10790079)

12 9418262 PLESSIS Patrick 1304 02/10/1950 CSM FINANCES (08750007)

13 9250276 MOSSERI Remy 1291 13/04/1955 CNRS BELLEVUE SPORTS (08920076)

14 72897 MENAGER Michel 1256 12/07/1956 PING ENTREPRISE 72 (12720128)

15 35758 GUIHEUX Philippe 1238 13/02/1954 CSA 2 RMAT / ESMD BRUZ (03350057)

16 729982 PAPIN Gérard 1234 21/09/1950 PING ENTREPRISE 72 (12720128)

17 35333 COQUELIN Jean yves 1188 24/06/1944 CORPO 35 TT (03350233)

18 35789 VERGER René 1160 17/03/1947 CSA 2 RMAT / ESMD BRUZ (03350057)

19 7221150 RATOAVINARIVO Elian-zaka 1156 07/09/1957 PING ENTREPRISE 72 (12720128)

20 75148 MARCHEBOUT Philippe 1149 18/10/1951 CSM FINANCES (08750007)

21 45692 THIEBARD Patrick 1148 03/04/1954 AS GMF (04450752)

22 362292 GUENIN Alain 1102 18/12/1956 CORPO36 TENNIS DE TABLE (04360724)

23 413079 PIGELET Michel 1052 02/04/1957 AS ROTO SPORTS (04410507)

24 9426447 ROUSSET Joseph 1047 09/08/1951 NATIXIS BRED (08750209)

25 44685 COLIN Henri 1022 07/04/1942 COMMERCANTS (LES) (12440035)

26 45685 GIRARD Raymond 981 23/10/1943 JOHN DEERE SARAN OMSP. (04450267)

27 756034 DROMER Jean pierre 974 03/03/1954 CSM FINANCES (08750007)

28 541722 PARMENTELAT Eric 970 05/05/1957 NANCY ASPTT-JARVILLE Jeune (06540028)

29 6216775 GRESSIER Claude 952 30/03/1951 DOUVRIN CSFM (07620052)

30 210671 GERARD Francis 792 05/11/1956 CD AISNE CORPO TT (07021011)

31 45693 VIOLIN Jean-marie 754 14/06/1947 OSSLO (04450186)

32 5920112 MONCOMBLE Herve 723 09/08/1947 VILLENEUVE D'ASCQ CARSAT TT (07590038)

CHAMPIONNAT DE FRANCE DU SPORT EN ENTREPRISE
SIMPLES VÉTÉRANS 2 MESSIEURS



FÉDÉRATION FRANÇAISE Saison 2018 / 2019
DE TENNIS DE TABLE
3, Rue Dieudonné Costes
75013 PARIS
Tél. 01 53 94 50 16 Paris, le 26 avril 2019

Nb Licence Nom et Prénom Point
Date de 

Naissance
Club

1 456287 ANDRE Sophie 1784 22/06/1985 AS GMF (04450752)

2 3521265 GUILLEMOT Celine 1274 24/07/1991 CORPO 35 TT (03350233)

3 7620924 HAMON Anne-sophie 1267 02/08/1985 CD OISE CORPO TT (07600164)

4 4423528 SAIL Sandra 1260 16/06/1986 ST NAZAIRE AIRBUS (12440041)

5 7621665 TANGUY Marie christine 1166 30/04/1960 CORPO NORMANDIE Tennis de Table (09760453)

6 21166 MOLINS Corine 1105 03/04/1963 CD AISNE CORPO TT (07021011)

7 7847253 MERIC Marion 1081 10/07/1991 OXYGENE PSA (08781462)

8 7620487 LIXON Celia 1077 29/05/1988 CORPO NORMANDIE Tennis de Table (09760453)

9 946232 MATIAS Pascale 1075 17/08/1958 U S METRO (08750141)

10 4523912 LEBEL Maelle 1052 13/09/2005 CORPO 45 TT (04450763)

11 491935 BRUNET Valérie 1021 09/08/1963 CORPO PING 49 (12490047)

12 459018 NATAF Isabelle 984 05/05/1986 CEMEX-SANOFI-TT (08941458)

13 351162 CORDELIER Liliane 968 21/12/1962 ASC 33 TT (10330125)

14 2913253 LARS Sandrine 958 17/09/1981 CE MBDA BOURGES TENNIS TABLE (04180726)

15 3518954 JARY Pauline 920 18/01/1989 CSA 2 RMAT / ESMD BRUZ (03350057)

16 7516613 CALLAIS Nathalie 892 26/04/1975 BNP PARIBAS (08750292)

17 244624 JARRIGE Aurélie 872 05/10/1980 AS ROTO SPORTS (04410507)

18 3662 CASY Martine 866 14/10/1951 CORPO36 TENNIS DE TABLE (04360724)

19 9242937 GALMICHE Kim 775 14/07/1968 Ass. Sportive New SFR (08931462)

20 4933929 BOBECHE Séverine 774 11/05/1977 CORPO PING 49 (12490047)

21 417104 GILLARD Manon 769 02/06/1991 AMICALE CH.BLOIS (04410636)

22 93197 DUGUEPERROUX Francine 743 10/12/1944 AS BANQUE DE FRANCE (08750117)

23 591106 MOUVEAUX Isabelle 734 08/06/1963 ALLIANZ ASC (08750325)

24 583057 ROUILLERE Isabelle 689 10/08/1972 CORPO NIEVRE (02580084)

25 9434538 MOUNIER Muriel 643 04/09/1966 CEMEX-SANOFI-TT (08941458)

26 755335 TOURET Claire 629 04/02/1963 CSM FINANCES (08750007)

27 7857958 OCHSENBEIN Magali 624 03/05/1978 AS.SICMA TT. (04360569)

28 75353 ZALTZMAN Odesse 608 08/09/1948 GENERALI SPORT ET CULTURE (08750064)

29 367477 BREUILLAUD Sabrina 505 14/09/1978 A S P O CHATEAUROUX (04360340)

30 4521364 PONCELET Laura 500 24/07/1996 FAMAR ASL (04450585)

31 4530420 ROUSSEL Sophie 500 26/07/1984 OSSLO (04450186)

32 4427552 SAIL Christine 500 19/11/1958 ST NAZAIRE AIRBUS (12440041)

CHAMPIONNAT DE FRANCE DU SPORT EN ENTREPRISE
SIMPLES DAMES



FÉDÉRATION FRANÇAISE Saison 2018 / 2019
DE TENNIS DE TABLE
3, Rue Dieudonné Costes
75013 PARIS
Tél. 01 53 94 50 16 Paris, le 26 avril 2019

Nb Licence Nom et Prénom Point
Date de 

Naissance
Club

1
2921160

ROSCONVAL-MARENGUE 

Genevieve
1281 28/06/1962 TT Corporatif BRIOCHIN (03220052)

2 449186 GLEVAREC Brigitte 1199 07/04/1957 EDUCATION NATIONALE (12440083)

3 7621665 TANGUY Marie christine 1166 30/04/1960 CORPO NORMANDIE Tennis de Table (09760453)

4 21166 MOLINS Corine 1105 03/04/1963 CD AISNE CORPO TT (07021011)

5 3532406 MORVAN Sandrine 1077 05/01/1975 CORPO 35 TT (03350233)

6 946232 MATIAS Pascale 1075 17/08/1958 U S METRO (08750141)

7 491935 BRUNET Valérie 1021 09/08/1963 CORPO PING 49 (12490047)

8 491824 AGOSTINI Marine 984 02/05/1957 CORPO PING 49 (12490047)

9 351162 CORDELIER Liliane 968 21/12/1962 ASC 33 TT (10330125)

10 26914 DAVID Irène 960 10/03/1974 CD AISNE CORPO TT (07021011)

11 7516613 CALLAIS Nathalie 892 26/04/1975 BNP PARIBAS (08750292)

12 3662 CASY Martine 866 14/10/1951 CORPO36 TENNIS DE TABLE (04360724)

13 9242937 GALMICHE Kim 775 14/07/1968 Ass. Sportive New SFR (08931462)

14 4933929 BOBECHE Séverine 774 11/05/1977 CORPO PING 49 (12490047)

15 757291 MARCHEBOUT Sandrine 750 20/02/1969 CSM FINANCES (08750007)

16 357067 BLIN Veronique 749 15/06/1965 CORPO 35 TT (03350233)

17 93197 DUGUEPERROUX Francine 743 10/12/1944 AS BANQUE DE FRANCE (08750117)

18 591106 MOUVEAUX Isabelle 734 08/06/1963 ALLIANZ ASC (08750325)

19 583057 ROUILLERE Isabelle 689 10/08/1972 CORPO NIEVRE (02580084)

20 9434538 MOUNIER Muriel 643 04/09/1966 CEMEX-SANOFI-TT (08941458)

21 7510136 BEAUGHON Sylvaine 639 16/02/1964 AS BANQUE DE FRANCE (08750117)

22 755335 TOURET Claire 629 04/02/1963 CSM FINANCES (08750007)

23 7857958 OCHSENBEIN Magali 624 03/05/1978 AS.SICMA TT. (04360569)

24 75353 ZALTZMAN Odesse 608 08/09/1948 GENERALI SPORT ET CULTURE (08750064)

25 7511860 LISSE Isabelle 516 28/07/1970 CSM FINANCES (08750007)

26 367477 BREUILLAUD Sabrina 505 14/09/1978 A S P O CHATEAUROUX (04360340)

27 365233 BASTION Veronique 500 11/05/1963 A S P O CHATEAUROUX (04360340)

CHAMPIONNAT DE FRANCE DU SPORT EN ENTREPRISE
SIMPLES VÉTÉRANS DAMES



28 925581 DE BENQUE D AGUT Elisabeth 500 23/03/1939 CNRS BELLEVUE SPORTS (08920076)

29 4427552 SAIL Christine 500 19/11/1958 ST NAZAIRE AIRBUS (12440041)


